---4PEL COLISEO EDUARDO DIBOS DE LIMA — ÍTEM N° 01 - CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE 

VMANTENIMIENTO DE LOS VESTUARIOS DE LA PISCINA MATUTE DE LA VICTORIA, conforme a los 
Términos de Referencia. 

CLÁUSULA TERCERA: MONTO CONTRACTUAL 
El monto total del presente contrato asciende a S/. 127,000.00 (Ciento veintisiete mil con 00/100 nuevos soles) 
monto que incluye IGV. 

/4.1 

Este monto comprende el costo del servicio, seguros e impuestos, así como todo aquello que sea necesario para 
la correcta ejecución de la prestación materia del presente contrato. 

CLÁUSULA CUARTA: